
merit
%

t

· Za hranice všech technologii

Service Level Agreement

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ č. 128 l 2017

o poskytnuti služby elektronických komunikací přístupu k síti Internet,

který niže uvedeného dne, měsíce a roku ujednali:

MERIT GROUP a.s.
identifikační číslo: 64609995
sídlo: Březinova 136/7, 772 00 Olomouc
zápis ve veřejném rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1221
statutární orgán:
(dále také jako ,,poskytovateľ')

a
Česká republika - Zemský archiv v Opavě
identifikační číslo: 70979057
sídlo: Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
zastoupen:
zastoupen ve věcech technických:

kontaktní telefonní číslo:
kontaktní e-mailová adresa:
číslo jednací: ZA/3973/2021
(dále také jako ,,uživatel')

tímto dodatkem dochází na základě změny právni úpravy, tj. zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích, ve znění účinném k 2. 9. 2017, k nás|edujÍcÍ změně smlouvy:

Dosavadní znění článku 7 odst. 1, 2 a 3 smlouvy se mění takto:

Článek 7
Doba trvání smlouvy
1. Doba platnosti a účinnosti smlouvy (zda je uzavřena na dobu neurčitou nebo určitou) je

specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Smlouva na dobu neurčitou se uzavírá se závazkem či
bez závazku.
1.1 Doba trvání závazku (minimálni doba trvání této smlouvy) je vždy sjednána na základě

výslovné žádosti uživatele.
2. Pokud je smlouva uzavřena na dobu určitou:

2.1 je každý z účastníků oprávněn smlouvu i bez udáni důvodu vypovědět výpovědi,
výpovědní doba činí třicet (30) dnů a počíná běžet dnem následujIcim po dni, v němž
byla výpověď' doručena druhému účastníkovi,

2.2 poskytovatel má v případě výpovědi smlouvy na dobu určitou právo na úhradu
jednorázového poplatku za období od konce výpovědní doby do uplynutí závazku ve výši
součtu měsíčních paušálních poplatků, případně poměrných částí měsíčních paušálních
poplatků.

3. Pokud je smlouva uzavřena na dobu neurčitou:



merit - Za hranice všech technologii

3.1

3.2

je každý z účastníků oprávněn smlouvu i bez udání důvodu vypovědět výpovědí,
výpovědní doba činí třicet (30) dnů a počíná běžet dnem následujicim po dni, v němž
byla výpověď' doručena druhému účastníkovi;
dojde-li však k výpovědi smlouvy ze strany uživatele dříve než po uplynutí závazku
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy jakožto minimálni doby trvání této smlouvy, má
poskytovatel právo na úhradu jednorázového poplatku za období od konce výpovědní
doby do uplynutí závazku, tj. minimální doby trvání této smlouvy, ve výši součtu
MsíčnIch paušálních poplatků, případně poměrných částí měsíčních paušálních
poplatků.

V Olomouci d

MERIT GROUP a.s.
poskytovatel

V Opavě dne

ČR -Zemský archiv v Opavě
uživatel

,,g;


